263 Gregorianus libro XII &t, — Idem Aurelio? Abanti. Si filiae tuae!IDEM p.C. 
possessiones, de quibus agitur, neque mancipasti neque tradi- 
disti, frustra uereris, | ne ex una professione uel*wut suas eas 
windicet — (se) — praesertim cum fundos tributarios esse 
dicas — (3€) — | etiam ab iniuria tempera — (3e) — | Maximo 
et Aquilino conss. — (36) — «. 

286 | Eodem libro eodem titulo. Idem luliae Marcella[e. Quoties do- IDEM p. C. 

natio ita conficitur, ut post tempus] | id* quod donatum est 
alii resüt[uatur, ueteris iuris auctoritate rescriptum est,] | si 
is in quem liberalitatis compen[dium conferebatur stipulatus 
non sit, placiti] | fide non seruata?, ei qui libera[litatis auctor 
fuit^ uel heredibus eius condicticiae actionis] | persecutionem 
competere. sed cum p[ostea benigna iuris interpretatione 
diui princi]pes ei qui stipulatus non sit [utilem actionem 
iuxta donatoris uoluntatem] | decernendam esse admi([serint, 
actio, quae sorori tuae, si in rebus humanis] | ageret, potuit 
decerni, sí quae proponis wera sunt, tibi | adcommodabitur. 
Proposita Sirm? [XI kal. Oct. Augg. IIII et III conss.] —. 

287 | Constantinus et Caess. — (5e) — Donatione secundum iuris CoNST. ET 
normam perfecta | nec ea quae matres in filios contulerunt CAESS T C. 
reuocari tura permit|tunt. sane si generaliter? tantummodo uel — 91s. 
stipulatione interposita | uel mancipatione totius patrimonit 
donatio celebrata | est, id quod donatum est stare non potest, 

. e. 286 — Cod. lust. 8, 64, 3. lidem AA. (Impp. Diocl. et Maxim.) 
Marcellae. Quoties — uoluntatem competere admiserint, actio — ageret, 
competebat, tibi accommodabitur. PP. XI k. Oct. ipsis IIlI et IIl AA. conss. 

1 ad tempus Just., ad te V. || 2 fortasse rescindendo, | 3 aurelio 
om. in lac. Và. | 4 aut uel aut uen P. ! 5 id om. Pm. || 6 impleta 
Just. | '" auctor interfuit Just. cod. libri. | 8 generaliter r P. 
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cum haec donatio ad id wt proprietas possit | transferri non cows. ET 
ualeat. quare num hoc modo tibi consuli possit, rectorem cin 
prouinciae interpellare poteris '. — (se) — | Licinio V et Crispo 
conss. — (36) — « 

288 |(Gregorisnus libro XIII tt) (Dominus)? Imp. Probus Massiciae? 

289 

290 

R — (s — Indubitati iuris | est, siquidem donaturam te 
quaedam dixisti neque apud acta instrulmenta fecisti aut 
eundem cui donabas dominum effecisti per rei cessionem | per- 
fectam ac solam tibi* possessionem retinuisti, eum rem eam wuin- 
dicare sibi | non posse, quando apud te eius rei proprietas 
mansit, -— (86) — nec functionum pen|siones uel per eum 
cui? don[ata res non erat.uel ab actoribus ipsius nomine] 
| celebratae nunc? tibi obesse a" ..... poterunt — (se) — 
| ius tum magistrum summarum — (36) — | cum comminatione 
uide? —- (se) — | praefinitione allega, ut, si praesidi? rem 
probaueris — (3€) — compel|latur!?. Proposita VI? kal. lan. 
Messalla et Grato conss. || 
— (36) — p stipendiarii uel tributa|rii — (36) — non sine 
traditione donatio perficitur. pone igitur sollicituldinem — 
(36) — egit!? non tradidisse ea uel quae | — (se) — reuocanda!? 
non sunt. Proposita non. Oct. | — (5€) — «. 
— (se) — modo preces tuas!* fides adiuuet. ceterum | — 
(s) — lem declarat!* uoluntatem | — (3€) — onem ab eo 
perfecisti, si quidem feminis !* | quoque —- (36) — n familia 
degentibus pater do|nare widetur cum moritur uoluntate non 
mutata — (36) — s adeo emolumenti tribuat | — (se) — les 
quod tibi ex patris rebus iure | — (836) — | itaque ne tibi tnfe- 
rant temptamina fratrum * tuorum inquietudinem, si qua | tibi 
adquisita sunt. — (36) — per donationem, quae tibi ex bonis